
3 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

Rækkehus i Nerja, med 3 soveværelser, store terrasser, swimmingpool og beliggende i Parador-området, 5 minutters
gang til stranden og Balcón de Europa.

Huset er beliggende i Los Huertos de Nerja urbanisering, i Parador-området, et af de mest centrale og eftertragtede
områder i Nerja!
Urbaniseringen har en fælles pool og haver.

Ejendommen har flere terrasser med smuk og meget solrig udsigt.
Det er opdelt i to etager og består af 1 køkken, 1 toilet, 1 badeværelse, stue, 3 soveværelser og 3 terrasser.

Stueetagen er fordelt i køkken, toilet og stue med udgang til stor vestvendt terrasse og med udgang til poolområde og
haver.

På første sal er der badeværelse med bruser og to soveværelser med dobbeltsenge, begge med balkon.

Anden sal har 1 soveværelse med udgang til to terrasser, den ene mod vest og udsigt til poolen og den anden terrasse
mod øst og smuk udsigt over bjergene og havet.
Det har aircondition i stuen og soveværelset. Alle vinduer er termoruder.

Den privilegerede beliggenhed af dette hus med sine terrasser og fælles pool i hjertet af Nerja og et stenkast fra
stranden, gør det til en unik ejendom med et enormt potentiale.
Hvis du leder efter et centralt hus, tæt på stranden, med solrige terrasser og en pool, så tøv ikke; det er hendes hus!!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består af cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave, Nerja, nyder spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   3 soveværelser   2 badeværelser
  88m² Byg størrelse   57m² Grundstørrelse   Svømmepøl

449.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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